- l. 15 γέγον. B sp. et transf. ω, qui dein παρήγειαν ἀγαγεῖν C.
- l. 20 οἱ om. AC, sp. Bal. et etiam in marg. add. ib. διὰ τούτων εὐδ. B.
- l. 27 εαυτοὺς AB; ἐπ' αὐτοὺς C, sed marg. γρ. εαυτοὺς.
- ib. τὰ τοιαῦτα B, pro his ταῦτα AC; mox κακὸν ABC (non σκαῖον). Marani lectionem et interpretationem huius loci non probat Lind., qui l. l. p. 14: « Ego, inquit, sic verito : qui contra non desinunt, malo animo, aliorum arcana rimari. »
- l. 31 et in ras. scr. Af., fuit forte οἱ.
- Col. 913, l. 10 ἐξείπεν, sed πέν transf. et sp. ὅφ et v super et B.
- l. 19 τούτω fuit in B, sed cor.
- l. 23 ὑπὸν καὶ θανάτω AC cum iota subs., om. ι

- subs. B; marg. C asc. ι (= Ἰλιάδος) π.
- l. 24 τὸν sp. B.
- l. 26 τούτου A (sed vr υ in fin. ex v fact.) C; τούτου, sed posterior syll. in fin. vers. in marg. asc. B, qui dein sp. θεὸν.
- l. 30 τοῦ πατρὸς, τοῦ παιδὸς C.
- l. 31 κρείττον ἢ A (sed ἦ in ras. scr.) B; τὸ κρείττον ἢ C.

ἦ

- Col. 916, l. 2 ὅμεις B.
- l. 6. ἐνολοῦμαι ABC.
- l. 7 τὸν ὄρον ABC.
- l. 9 cf. supra ad pag. 904; l. 16 ascripta.

δὲ

- ἐπειδὴ οἱ B supra, δὲ sp. Bal. et in marg. ἐπιθεῖ posuit, ἐπειδὴ οἱ A supra; sed hic AB ut textus.
- l. 40 AB hic ut textus; at supra οὐδ' ἕναρ, τι ἐστὶν ὁ θεὸς ἐγνωσθέντες et ita C.
- l. 41 καὶ τοῦ θεολογικοῦ B al. hic in marg. add., supra in textu habet.
- l. 14 σκεψάσθε, in A ε finale in ras. scr.
- l. 17 κνίσης AB.
- l. 19 ἀλλὰ καὶ θυσ. AB supra, at hic om. καὶ.
- l. 20 γινωσκ. ABC.
- l. 31 κνίσση AB; κνίσ(φιν. vers.)ση C.
- ib. παρατραπηῶσιν AB supra, hic ut ed.

- l. 33 in καίτοι sp. τοῖ A l.
- l. 34 καὶ sp. A.
- l. 36 ὁ δὲ μὴ (hic μὴ delet B al.) περὶ τοῦ (μὴ hic sp. B al.) πρ. ABC.
- l. 38 ἐπιθεῖ μὴ cf. Kuehner. Gram. Gr., § 711, 2, Anmerk.

l. 39 locus corruptissimus, quem iam supra p. 891 not. 8 transferendo explic. Maran. cuius explicatio ut quodam modo tolerari posset, οἷς in οὖς mutandum erit. Emendavimus iam alibi felicissime, ut credimus ΘΕΟΥC (ΘΥC) ΠΑCΙ(ΙCΑCΙ) i. e. θεοῦς πᾶσι : iam vides errorem ex compendiaria scriptura male intellecta ortum esse : ὁ αὐτοῦ cum dativo iunctum (pudore suffusi hoc addimus) apud Athenag. hac eadem pag. l. 43 et l. 36 legitur.

penult. θεῶν μᾶτην et hac feliciter emendavimus scribendo θεῶν ΟΝΟΜΑΤΩΝ (ὀνοματών) homote-

B

leuton est origo vitii; ceterum ματί = ματήν C, ex quo vides, librarium usum esse codice compendiis

scriptum, in quo fuit forte adhuc ματί — ματων, quod Palæocappa ipse non intellexisse videtur.

- ib. ἀλλ' ἀθήνασαι μὲν AB; ἀλλ' ἀθήνησι μὲν C.
- Col. 917, l. 1 δὲ sp. A.
- l. 3 ἀριστῶν AC; ἀρισταίων B.
- l. 4 καὶ πᾶσι (fin. vers. et fol. A) νομ. AB.
- l. 7 ἀλχημῶν C.
- ib. μηδέτιαν ἢ νόθοι ABC.
- Col. 920, l. 3 προσείδοι AB (sed al. circumfl. eras. super ι acut. pos.) C.
- l. 5 ἀγέννητον AB.
- l. 6 γεννητὸν B, qui τὸ ante αἰσθ. sp.
- l. 14 seqq. AC plane eum B (Regio secundo ap. Maran.), etc., consentiunt.
- l. 16 ὑπακούσασα B.
- l. 19 καὶ ἡ παντευχῆς B.
- l. 21 ἐργασμένου C.
- l. 27 οὐχ (sp.) ὕλη A.
- l. 28 ὡσεὶ C.
- l. 30 τοῦ ἔντως AC.
- l. 39 παρ' ὧν ἄν δ. AC; (quod probat Lind. l. l. p. 46 dicens; ι deest ἐκείνων ante ὧν)) dein in κατὰ sp. κατὰ A.
- antepon. αὐτῷ AC, αὐτῶ B, ceterum Lind. l. l. p. 16: « Ingeniosa est S. R. Walchii explicatio: omnia Deus sibi ipse est : — est sibi mundus perfectus. Sed tum αὐτῷ in singulis membris ita erit repetendum : nihil opus fuit creato sole cum Deus ipse sibi lux ait : nihil creato mundo, cum ipse sibi sit mundus perfectus : nihil spritibus ceterisque naturis virtute et ratione præditis, cum ipse sibi sit spiritus, virtus, ratio. Et ita Athenagoras idem dicit, quod Minucius Felix Octav. cap. 18, 7: Deum ante mundum fuisse sibi ipsum pro mundo. » Lind. l. l. p. 17.
- ult. ὄργανον, (AB, non C) κινούμ. ABC
- Col. 921, l. 4 καὶ τὸν πλησ. B.